

Zadavatel:

EG.D, s.r.o.,

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno

IČO: 210 55 050

Veřejná zakázka:

Kovově kryté plynem izolované rozvaděče do 25 kV bez F-plynů pro primární DS

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“)

I.

Vysvětlení zadávací dokumentace

Dotaz č. 1:

1. Dobrý den,
ve Výzvě k podání nabídky se píše: "V rámci zadávacího řízení bude hodnocena výše celkové nabídkové ceny v EUR bez DPH za předmět plnění veřejné zakázky nabídnutá účastníkem zadávacího řízení, která bude uvedena v příloze č. 1 rámcové dohody – Cenová specifikace předmětu plnění."
V této příloze č. 1 RD je jedna z položek která se do celkové ceny počítá položka: "D2. Pole s vypínačem (spínač podélného dělení) (rozšiřitelné zleva i zprava) - dvojřadé uspořádání (1250 A)". Přičemž se o této položce (například v dokumentu: "Příloha_2_RD_Technická_specifikace") píše jako o položce nepovinné: Rozvaděče budou umístěny v jedné řadě, nebo ve dvou řadách (nepovinná položka).
Otázka: očekával bych, že se tato nepovinná položka (D2 - 1250 A) nebude do celkové ceny počítat. Prosím tedy o vysvětlení.

Odpověď č. 1:

1. Ano, zadavatel připouští chybu v zadávací dokumentaci, a to konkrétně v příloze č. 1 Rámcové dohody – Cenová specifikace předmětu plnění a v kapitole 4.2 Předmět plnění veřejné zakázky dokumentu Zadávací dokumentace, kdy položka „D2. Pole s vypínačem (spínač podélného dělení) (rozšiřitelné zleva i zprava) - dvojřadé uspořádání“ je položkou nepovinnou a nevstupuje, tak do hodnocení.
Zadavatel současně zveřejňuje přílohou tohoto dokumentu Přílohu 1 – Cenová specifikace předmětu plnění ve verzi 2 Rámcové dohody, kterou dodavatelé použijí při přípravě své nabídky a učiní ji součástí své nabídky a Zadávací dokumentaci ve verzi 2.

Dotaz č. 2:

1. Dobrý den,
v dokumentu "Příloha_2_RD_Technická_specifikace.docx" je v článku 3.2.2.5 popsána položka "Sestava spínače podélného dělení s přechodem do kabelu" (opět jako nepovinná). Rádi bychom tuto položku nabídli, ale zadání: "Dvě pole v první části sekce obsahují odpojovač s uzemňovačem, vypínač a PTP. Dvě pole v druhé části sekce obsahují odpojovač s uzemňovačem." nesplňujeme 100%. Naše řešení spočívá v: "Dvě pole v první části sekce obsahují odpojovač s uzemňovačem, vypínač a PTP. Dvě pole v druhé části sekce obsahují

odpojovač s uzemňovačem a vypínač.". Můžeme takovéto řešení pro tuto položku nabídnout, nebo ne?

Odpověď č. 2:

1. Ano, zadavatel připouští navrhované technické řešení. Fakt, že obsahuje spínací přístroj navíc je bez vlivu. Zároveň upozorňujeme, že se jedná o nepovinnou položku.

Dotaz č. 3:

1. Dobrý den,
vzhledem ke komplexnosti zadání veřejné zakázky bychom chtěli poprosit o prodloužení termínu pro podání nabídky, a to o 14 dní, tj. do 13.2.2026, 10:00.
Předem velice děkujeme.
S pozdravem a přáním pěkného dne

Odpověď č. 3:

1. Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 12. 2. 2026, 10:00 hod.

Zadavatel rozhodl vzhledem k povaze Vysvětlení o prodloužení lhůty pro podání nabídek:

Původní lhůta: 29.01.2026 v 10:00 hod.

Nová lhůta: 12. 02. 2026 v 10:00 hod.

Přílohy:

Příloha 1 Rámcové dohody – Cenová specifikace předmětu plnění, verze 2

Zadávací dokumentace, verze 2

V Brně

EG.D, s.r.o.

Ing. Igor Földeši

Manažer veřejných zakázek